CÔNG TY TNHH XLĐ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 THUẬN THÀNH                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                          TP. HCM, ngày … tháng …. năm 2024
GIẤY ĐĂNG KÝ CÔNG TÁC

Kính gửi: Công ty Điện lực Thủ Đức
Căn cứ biên bản khảo sát hiện trường (nếu có):
Phân xưởng, Đội, (Bộ phận ...v.v): VHLĐ – PC TTh Thủ Đức

Đăng ký tiến hành công việc cụ thể như sau:

1. Nội dung công việc: bảo trì định kỳ TBT CS MINH NHAN, ID: 060266, công suất 3x25kVA  như sau:
- Thử nghiệm bảo trì định các vật tư thiết chính của TBT 3x25kVA ;

- Thay thế mới các VTTB bị hư hỏng (nếu có) trong thời gian thi công bảo trì TBT.
2. Địa điểm hoặc thiết bị tiến hành công việc:
- Tại TBT 3x25kVA CS MINH NHAN – ID: 060266.
- Tại trụ số X/NDT/T117L/1 tuyến trung thế 22kV Năm Lý;
3. Điều kiện về an toàn điện để thực hiện công việc:
- Cắt 03 FCO đầu nhánh rẽ TBT CS MINH NHAN – ID: 060266 tại trụ số X/NDT/T117L tuyến trung thế 22kV Năm Lý.
4. Thời gian tiến hành công việc: Từ ........ giờ ...... phút, ngày ........tháng ......... năm 2024
                                                      Đến .......giờ ...... phút, ngày ........ tháng ........năm 2024.
5. Số lượng đơn vị công tác (nếu có):

6. Số lượng nhân viên 1 đơn vị công tác:(6.1) ………. người; (6.2) ………..người; (6.3)……….người
7. Người lãnh đạo công việc (nếu có): Lê Chiến
8. Người giám sát an toàn điện (nếu có):

    8.1)
Bậc ATĐ………./5

9. Người chỉ huy trực tiếp (nếu có): Lê Chiến
    9.1)
Bậc ATĐ……  5/5

10. Danh sách người được đề cử thực hiện công việc.

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Bậc AT
	Ghi chú

	1
	Lê Chiến
	CHTT
	5/5

	2
	Lê Thắng
	CN
	5/5

	3
	Võ Quang Tiến
	CN
	4/5

	4
	Ngô Văn Phúc
	CN
	4/5

	5
	Nguyễn Hoàng Phúc
	CN
	4/5

Các đơn vị quản lý vận hành có liên quan đến công việc phải cấp Giấy phối hợp cho phép, bao

gồm (nếu có):

11. Những yêu cầu khác:

12. Người liên hệ: Lê Chiến   Chức vụ   CHTT
ĐT 0984252101

	Nơi nhận

·  Như trên

·  Nhóm công tác

·  Lưu
	               CÔNG TY TNHH XLĐ THUẬN THÀNH
                                          GIÁM ĐỐC

                                                                                           NGUYỄN HỒNG THỊNH